
 

Vallegata 14B
0454 Oslo • Oslo kommune

EIE eiendomsmegling



Vi hjelper deg med å

Charlotte Solli
DAGLIG LEDER / FAGANSVARLIG / EIENDOMSMEGLER

95 99 43 03

cso@eie.no

EIE Vinderen

2 I



finne ditt nye hjem

I 3



INNHOLD

4 I



Dette må du vite 7 ........................ 
Ditt nye hjem? 16 ......................... 
Informasjon & dokumenter 72 ...... 
Kort om oss 159 ............................ 

Rett til fritt å velge megler
Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag
om eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt som vilkår i avtale om annet enn
eiendomsmegling, f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3).





DETTE MÅ
DU VITE

I 7



Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Vallegata 14B, 0454 OSLO

MATRIKKEL
Gnr. 217 Bnr. 394 Snr. 31 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 62 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 58 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Bruksareal: 62 kvm, BRA-i: 58 kvm , BRA-e: 4 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1962

TOMT
Eiet tomt 5665 kvm

PRISANTYDNING
6 670 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Daniel Buchhave Takstdato: 01.10.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 147 319,- pr.
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 670 000,- (Prisantydning)
kr 147 319,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 6 817 319,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 170 420,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 6
817 319,-))
--------------------------------------------------------
kr 171 620,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 988 939,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 998 189,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 143,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Oppvarming (bergvarme), varmtvann, kabel-TV og bredbånd,
garasje, renter/avdrag fellesgjeld, kommunale avgifter,
forretningsførsel, felles forsikring, dugnadsavgift,
vaktmestertjenester m.m.

EIER
Elise Selj

Beskrivelse
PARKERING
Leiligheten disponerer en parkeringsplass (bruksrett) i felles
garasjerekke med fjernbetjent portåpner. Parkeringsplassen er
ca. 15 m2.

Garasjebygningen står på sameiets grunn og sameiet eier
garasjebygningen. Garasjeplassene kan kun eies av
seksjonseiere i sameiet Valle Gård.

Sykler i daglig bruk kan parkeres på anviste plasser. Sykler som
benyttes sjelden settes i sportsbod.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Vallegata 14B er beliggende i et meget attraktivt boligområde på
Valleløkka i bydel St. Hanshaugen. Umiddelbar nærhet til vakre
St. Hanshaugen park med fantastisk utsikt og flotte
turmuligheter. Her har du muligheten til å sikre deg en eiendom i
et av Oslos mest ettertraktede boligområder med gangavstand til
alt av fasiliteter. Det er kort vei til en rekke kafeer og
restauranter, populære handlegater som Bogstadveien,
dagligvareforretninger, vinmonopol, uteliv og god offentlig
kommunikasjon

Det er flere dagligvarebutikker i nærområdet, blant annet Kiwi
Adamstuen, Joker Geitmyrsveien, Kiwi Bislett, Coop extra



Theresesgate, Bunnpris Theresesgate og Joker Theresesgate.
Videre bugner området av koselige kafeer som Åpent bakeri i
umiddelbar nærhet og Adamstuen Torg med mange hyggelige
fasiliteter som Baker Hansen, Oslo Raw, Adamstuen sushi osv.

St. Hanshaugen park byr som nevnt på flotte turmuligheter, men
det finnes også flere tur- og rekreasjonsmuligheter like ved.
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

i Informasjon
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 01.10.2024

Referansenummer 15062857

Meglerforetakets oppdragsnummer 31-24-0152

Hjemmelshaver/selger
Elise Selj/Emma Aurora Langeland
-Selj

Bygningssakkyndig inspektør Daniel Buchhave

Tilstede på befaringen Elise Selj

Utvendige snødekte flater Nei

Utetemperatur 10 °C

Rapportdato 13.10.2024 14:10

Eiendomsopplysninger

Type objekt Selveierleilighet

Gate/vei adresse Vallegata 14B

Postnummer/sted 0454 OSLO

Kommune 0301 - Oslo

Gnr./Bnr.: 217/394

Seksjonsnr. 31

Tomt Eiet tomt: 5665 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Leilighet 1962

Byggemåte

Selveierleilighet i Sameiet Valle Gård, beliggende i Bydel St.Hanshaugen, Oslo kommune. Sameiet består av 46 seksjoner og har felles tomteareal.
Fellesområde opparbeidet med blant annet asfalterte og steinsatte adkomst-/internveier, sittegrupper, plenarealer, busker og trær.

Boligbygg over 3 etasjer samt kjeller. Bygningen har støpt gulv mot grunn, grunnmur, bærende vegger og skillende dekker av betong-
/murkonstruksjoner. Utvendige fasader med pussede/malte flater. Tilnærmet flat takkonstruksjon (taket er ikke besiktiget). Leiligheten har fineért
entrédør med ukjent eventuell brann-/lydklasse. Balkongdør og vinduer med karmer/rammer av tre. Balkongdør med to-lags glass fra 2006. Vinduer
med tre-lags glass fra 1986. Tilknyttet varmtvann/oppvarming. Sentralvarme til radiatorer i stue, kjøkken, soverom og bad. Elektrisk gulvvarme i
entré og på bad.

Gjennomgående leilighet beliggende i byggets 1.etasje. Adkomst via felles trappegang. Oppgangen har callinganlegg.

Leiligheten består av entré, bad, stue, kjøkken og soverom.

Utgang fra stue til sydvendt balkong.

Leiligheten disponerer i tillegg en bod og en skapseksjon i kjeller, samt en parkeringsplass i felles garasjerekke.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

51 % 0 %43 % 6 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - adkomst via entré Ventilasjon 8

Vannrør 8

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Fallforhold (gulv) 8

Avløpsrør (ink. sluk) 8

Kjøkken Ventilasjon 9

Vannrør 9

Overflater gulv 9

Innredning 9

Øvrige rom Ventilasjon (gjelder kun for P-ROM) 9

Overflater gulv 9

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Vannbåren varme 10

Hovedstoppekran 10

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 11

Dører og vinduer Vinduer 11

Balkonger, terrasser,
veranda etc

Terrasser/inntrukket balkong over innvendige rom 12
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Areal
Beskrivelse  av arealmåling  og arealbegreper
I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt til 
grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper
Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere 

boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller 

altan.
Totalt bruksareal (BRA):               Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen 
veranda eller altan mv.

Måleverdige  arealer
Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter), 
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger i 
etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen. Sjakter, 
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